
UCHWAŁA NR XXIII-122/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia od Gminy Tłuszcz zadania publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) uchwala się, co następuje; 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Gminy Tłuszcz do wykonania przez Gminę Wołomin, zadania 
publicznego z zakresu organizowania opieki specjalistycznej i rehabilitacyjnej oraz świadczenia usług na rzecz 
osób z zaburzeniami psychicznymi a także osób ze spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi 
zamieszkałymi na terenie Gminy Tłuszcz w Środowiskowym Domu Samopomocy w Wołominie przy ul. 
Mieszka I 1. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do zawarcia porozumienia w celu realizacji zadania wymienionego 
w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: A8F1B1AB-428A-4F62-90C5-D36DA208D780. Uchwalony Strona 1




